
Kilen Invest A/S

CVR-nr.: 42263184

Sneppefaldet 16
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2024

Martin Christian Kruhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kilen Invest A/S
Sneppefeldet 16
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 42263184
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 392 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-8.533	-17.327
Andre finansielle indtægter		402.113	1.337
Øvrige finansielle omkostninger		-1.538	-1.045.689
Ordinært resultat før skat		392.042	-1.061.679
Skat af årets resultat		0	-19
Årets resultat		392.042	-1.061.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		392.042	-1.061.698
I alt		392.042	-1.061.698

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		791.867	398.202
Værdipapirer og kapitalandele i alt		791.867	398.202
Likvide beholdninger		1.570	562
Omsætningsaktiver i alt		793.437	398.764
AKTIVER I ALT		793.437	398.764

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-709.391	-1.101.433
Egenkapital i alt		790.609	398.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.828	197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.828	197
Gældsforpligtelser i alt		2.828	197
PASSIVER I ALT		793.437	398.764

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.500.000	-1.101.433	398.567
Årets resultat	0	392.042	392.042
Egenkapital, ultimo	1.500.000	-709.391	790.609

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi af værdipapirer udgør 791.867 kr. pr. 31. december 2023.

Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen udgør en gevinst på 17.654 kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0